
日本動物行動学会第 25 回大会 宿泊のご案内 
「日本動物行動学会第 25 回大会」の開催にあたり、ご出席されます先生方の宿泊のお世話を弊社にて

お取扱させていただくことになりました。どうぞご利用賜りますようお願い申し上げます。 

JTB 西日本 EC オペレーションセンター 

学会期間：2006 年 10 月 27 日（金）～29 日（日） 会場：岡山大学津島キャンパス 

ご宿泊ホテルのご案内 

＜ご宿泊日：2006 年 10 月 27 日（金）、28 日（土）＞ 

ﾎﾃﾙ記号 ﾎﾃﾙ名 ｼﾝｸﾞﾙ（S） ﾂｲﾝ（T） JR 岡山駅から ﾎﾃﾙから会場まで 

A 岡山全日空ホテル 12,600 円 11,550 円 徒歩 1 分 車 10 分 

B ﾎﾃﾙｸﾞﾗﾝｳﾞｨｱ岡山 12,600 円 10,500 円 徒歩 1 分 車 12 分 

C 岡山ロイヤルホテル 8,000 円 7,500 円 徒歩 10 分 車 5 分 

D 三井ガーデンホテル 8,000 円 7,000 円 徒歩 2 分 車 12 分 

E ホテルエクセル岡山 7,500 円 設定なし 徒歩 10 分 車 15 分 

F 岡山ビジネスホテル 6,000 円 設定なし 徒歩 8 分 車 8 分 

G 岡山ﾋﾞｼﾞﾈｽﾎﾃﾙｱﾈｯｸｽ 5,800 円 設定なし 徒歩 8 分 車 15 分 

H ｾﾝﾄﾗﾙﾎﾃﾙ岡山 5,800 円 設定なし 徒歩 15 分 車 20 分 

Ａ．お申込方法 

1）表示の料金は、1 泊朝食付、消費税・サービス料込のお一人様料金です。 

2）お申込は専用の申込用紙にて FAX もしくは郵送にて、JTB 西日本 EC オペレーションセンターに 

お申込ください。申込用紙の宿泊欄にホテル申込記号 A～H と部屋ﾀｲﾌﾟ（ｼﾝｸﾞﾙは S、ﾂｲﾝは T）、 

宿泊日に○印をご記入ください。 

 3）部屋数には限りがございますので、必ず第 2 希望までご記入ください。 

ご記入のない場合は、弊社にて振分させていただく場合がございますので、あらかじめご承知お 

きください。（お申し込みはお早めにお願い申し上げます） 

 

※ 申込締切日：2006 年 9 月 29 日（金） 先着順となりますのでお早めにお申込みください。 

 

 Ｂ．お支払方法 

1） お申込受付後、10 月 10 日（火）頃に費用明細書をお送り致しますので、書類到着後 10 月 20

日（金）までにご入金下さい。決済完了後、予約確認書を FAX にてお送りいたします。 

2） 銀行振込またはクレジットカードでのお支払いが可能です。 

3） クレジットカードでのお支払いをご希望の方は、申込用紙に必要事項をご記入ください。 

 

Ｃ．お申込事項の変更・取消について 

1） 別紙「変更・取消シート」に変更前の内容と変更後の内容をもれなくご記入の上、FAX もしく 

は郵送にて JTB 西日本 EC オペレーションセンター宛にお送りください。 

お電話での変更及び取消のご連絡はお受けできませんのであらかじめご了承ください。 

なお、弊社営業時間外のご連絡は、翌営業日受付扱いとさせていただきますのでご了承下さい。 

2） JTB 西日本 EC オペレーションセンターへのご連絡のない取消・変更については一切ご返金いた

しませんのでご了承ください。取消・変更によるご返金は、学会終了後となります。 

※ 宿泊取消料（1 名様 1 泊分につき） 

 

 ◇申込書送付先・お申込に関するお問い合わせ◇ 

  〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-25 JTB ビル 7 階 

   JTB 西日本 EC オペレーションセンター「日本動物行動学会第 25 回大会」係 

  TEL：06-6260-5076 FAX：06-6263-0717 

  営業時間：月～金 09:30～17:30（休業日：土、日、祝日） 

 

取消日 15 日前まで 14～8 日前 7～2 日前 前日 宿泊当日・無連絡 

取消料 無料 代金の 20％ 代金の 30％ 代金の 50％ 代金の 100％ 


